

Informacja dla Radnych Rady Miejskiej Inowrocławia
o pracy Prezydenta Miasta Inowrocławia
w okresie od 15 czerwca 2021 r. do 15 września 2021 r.
(zamieszczona równolegle w internecie na stronie
www.bip.inowroclaw.pl w kategorii dokumentów:
„Sprawozdania Prezydenta Miasta Inowrocławia”)

Informacja zawiera omówienie ważniejszych spraw z zakresu funkcjonowania i organizacji Urzędu Miasta Inowrocławia oraz pracy jego Wydziałów: Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; Spraw Obywatelskich, Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia; Oświaty i Sportu, Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich; Dróg i Transportu; Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa; Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej oraz Zespołu Zamówień Publicznych, a także wydane zarządzenia.

Zamieszczono ponadto wyszczególnienie sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych na XXXVIII sesji 28 czerwca 2021 r., XXXIX sesji 29 lipca 2021 r. oraz XL sesji 8 września 2021 r.

I. Sprawy z zakresu Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości

Wyraziłem zgodę na sprzedaż 29 lokali mieszkalnych położonych przy ulicach: ks. Piotra Wawrzyniaka 10 i 15 (2 lokale), Tadeusza Chęsego 9 (3 lokale), Toruńskiej 78, Mieszka I 2 (3 lokale), Bolesława Krzywoustego 43, Szarych Szeregów 5A (2 lokale), Ignacego Daszyńskiego 24 i 34, Emilii Plater 9 (3 lokale), Harcerstwa Polskiego 1, Zygmunta Wilkońskiego 39 (3 lokale), Łucjana Grabskiego 13 (2 lokale), Władysława Łokietka 49, Błonie 9, Królowej Jadwigi 15, Magazynowej 104 oraz Al. Mikołaja Kopernika 4 na łączną kwotę 1 657 001,25 zł (kwota ta oznacza ceny lokali po zastosowaniu 70 % bonifikaty).

Zaakceptowałem sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Transportowca 30 i ul. Szymborskiej o łącznej pow. 2,4012 ha (działki nr: 6/61, 30/2, 33/2 i 32/2 na arkuszu mapy 85) na rzecz użytkownika wieczystego „Druk Intro” S.A. w Inowrocławiu za kwotę 760 000 zł (sprzedaż w drodze bezprzetargowej).

Wydałem trzy decyzje o ustaleniu opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z dokonaniem podziałem nieruchomości położonych w rejonie ulic: Marulewskiej, Polnej i Długiej na łączną kwotę 49 761,30 zł.

II. Sprawy z zakresu Wydziału Spraw Obywatelskich

Wydałem nowe zezwolenia nw. podmiotom gospodarczym:

- ANWIM S.A. w Warszawie – sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa i zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zawierających powyżej 18% alkoholu w sklepie na Stacji Paliw MOYA przy al. Niepodległości 39,
- TAIS Sp. z o.o. w Inowrocławiu – sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa w restauracji – pierogarni przy ul. Królowej Jadwigi 1.

III. Sprawa z zakresu Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia

Podpisałem porozumienie o współpracy z firmą REVITA Centrum Medyczne s.c. z siedzibą w Białymstoku na zorganizowanie i prowadzenie punktu realizacji w Inowrocławiu programu pilotażowego „Profilaktyka 40 PLUS”. Punkt znajduje się w Hali Widowiskowo-Sportowej przy al. Niepodległości 4.

IV. Sprawa z zakresu Wydziału Oświaty i Sportu

Wydałem decyzję w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia młodocianego pracownika na rzecz Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców pracy w Toruniu w wysokości 1 778 zł. Decyzja orzeka o przyznaniu dofinansowania z tytułu ukończenia przez młodocianego pracownika przygotowania do wykonywania określonej pracy i wydana została na wniosek przedsiębiorcy w ramach pomocy de minimis.

V. Sprawy z zakresu Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich

Podpisałem umowy:

- z Mega-Net Marek Markwas w Toruniu na świadczenie usług telekomunikacyjnych.
Opłata miesięczna w wysokości 500 zł brutto.

- z ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. w Szczecinie na przebudowę infrastruktury oświetlenia drogowego w celu usunięcia kolizji na terenie ul. ks. Piotra Wawrzyniaka.
Za zlikwidowane urządzenia Miasto zapłaci odszkodowanie w wysokości 618 zł brutto.

- z firmą PaverNet Paweł Raczkowski w Inowrocławiu na budowę 3 mostów sieciowych dla potrzeb monitoringu miejskiego wraz z synchronizacją i włączeniem do systemu monitoringu.
Wartość umowy – 7 749 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – 15 lipca 2021 r.

- z ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. w Szczecinie na sterowanie radiowe oświetleniem drogowym w ulicach: Niemojewskich, Pokojowej i Bagiennej.
Opłata miesięczna w wysokości 14,76 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin obowiązywania umowy – do 31 grudnia 2021 r.

- z firmą Wielobranżowe P.P.H.U.iT. „ELEKTROM” Roman Omyła w Jacewie na zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia typu LED odcinka ul. Tadeusza Śliwaka.
Wartość umowy – 18 819 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – do 30 września 2021 r.

- z osobą fizyczną na wykonanie opinii ornitologicznej dotyczącej możliwości wycinki 2 drzew w okresie lęgowym ptaków w ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza.
Wartość umowy – 250 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – 29 lipca 2021 r.

- z Pracownią Projektową PROJBUD Jarosław Matuszak w Inowrocławiu na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oświetlenia typu LED odcinka ul. Karola Libelta od skrzyżowania z ul. Metalowców do parkingu przy cmentarzach oraz odgałęzienia ul. Szybowcowej.
Wartość umowy – 5 043 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – do 13 października 2021 r.

- z firmą Mega-Net Marek Markwas w Toruniu na zaprojektowanie i wykonanie dla potrzeb monitoringu miejskiego połączenia światłowodowego od najbliższych studzienek telekomunikacyjnych do punktu retransmisyjnego na wieżowcu przy ul. Lipowej 57 oraz do punktu kamerowego na budynku przy ul. Jana Kilińskiego 16.

Wartość umowy – 24 600 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 19 października 2021 r.

- z NEOENERGETYKA Sp. z o.o. w Warszawie na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wykonania instalacji fotowoltaicznej na obiektach oświatowych: Szkole Podstawowej nr 4, 5, 6 i 14.

Wartość umowy – 40 836 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 19 listopada 2021 r.

- umowę o dzieło z osobą fizyczną na opracowanie dokumentacji projektowej budowy ciągów rowerowo-piesznych w rejonie Skate Parku.

Wartość umowy – 4 000 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 30 września 2021 r.

VI. Sprawy z zakresu Wydziału Dróg i Transportu

Udzieliłem 3 nowych licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.

Na wniosek Starosty Inowrocławskiego wydałem jedno postanowienie dotyczące uzgodnienia trasy przejazdu autobusów wykonujących regularny przewóz osób na liniach podmiejskich w granicach administracyjnych miasta Inowrocławia.

Zleciłem przeprowadzenie 85 kontroli w zakresie odtworzenia nawierzchni drogi po pracach instalacyjnych w drodze. W trakcie kontroli w 5 przypadkach wskazano konieczność poprawy wykonanych prac.

Podpisałem umowy z niżej wymienionymi podmiotami:

- EU-CONSULT Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku: na świadczenie usług doradczych polegających na wykonaniu audytu wypłaconej rekompensaty w odniesieniu do Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. w Inowrocławiu.

Wartość umowy – 12 300 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 20 lipca 2021 r.

- PENA POLSKA Sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu: na wykonanie prac konserwacyjnych polegających na oczyszczeniu z osadów, gruntowaniu i malowaniu hydrofobowym gzymsów podporęczowych na obiekcie mostowym Kładka Pakoska.

Wartość umowy – 6 765 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 12 lipca 2021 r.

- Sigma Pomiary Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie: na wykonanie w 2021 r. przeglądu rocznego stanu technicznego dróg, ciągów pieszych, ścieżek rowerowych o nawierzchni twardej zarządzanych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia.

Wartość umowy – 11 562 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 3 września 2021 r.

- EWIMAP s.c. z siedzibą w Warszawie: na wykonanie pomiarów widoczności i natężenia ruchu drogowego na siedmiu przejazdach kolejowo-drogowych na terenie miasta Inowrocławia.

Wartość umowy – 5 166 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 15 października 2021 r.

VII. Sprawy z zakresu Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa

Podpisałem:

- umowę z Firmą Usługowo-Handlową w Podgórzynie na wykonanie naprawy i konserwację 262 ławek parkowych zlokalizowanych na terenie Inowrocławia.

Wartość umowy – 34 500 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 30 września 2021 r.

- umowę o dzieło z osobą fizyczną na wydanie opinii ornitologicznej dla 22 drzew przeznaczonych do usunięcia, rosnących na terenie cmentarza komunalnego przy ul. Karola Marcinkowskiego.

Wartość umowy – 1 540 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 1 października 2021 r.

- umowę z TRANS-PLANT Jakub Jąkałski w Pruszczu Gdańskim na dostawę materiałów ogrodnich niezbędnych do wykonania nasadzeń drzew i krzewów na terenie miasta Inowrocławia wraz z rozładunkiem.

Wartość umowy – 48 983,83 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 30 września 2021 r.

- Aneks nr 1 do ww. umowy zwiększający liczbę zamówionych hydrobuforów o 70 sztuk. Ostateczna wartość umowy – 57 593,83 zł brutto.

Pozostały zakres i termin realizacji umowy nie uległ zmianie.

- umowę z firmą RAJBUD w Ciechocinku na wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy ul. Pakoskiej.

Wartość umowy – 11 685 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 31 sierpnia 2021 r.

- umowę z Magic Garden Sp. z o. o. w Pakości na doposażenie istniejącego placu zabaw „Bajka” przy ul. Ewy Szelburg-Zarembiny – dostawa i montaż zestawu sprawnościowego nr 2.

Wartość umowy – 12 300 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 15 sierpnia 2021 r.

- umowę z P.P.H.U. „ARGINO” w Inowrocławiu na wykonanie usługi mechanicznego usunięcia inwazyjnego gatunku rośliny „barszcz Sosnowskiego” wraz z opryskiem herbicydami z terenu administrowanego przez Gminę Miasto Inowrocław (działki nr: 175, 172/7 i 172/8 przy ul. Popowickiej).

Wartość umowy – 9 840 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 10 sierpnia 2021 r.

- umowy z 15 Rodzinnymi Ogrodami Działkowymi z terenu miasta Inowrocławia na dofinansowanie rozbudowy i napraw infrastruktury ogrodowej oraz jej konserwacji i utrzymania w należyтым stanie technicznym na łączną kwotę 105 000 zł. Środki przekazywane są po przedłożeniu przez ROD rachunków dokumentujących wykonanie zadania.

Termin realizacji zadań – 15 września 2021 r., termin rozliczenia do 30 września 2021 r.

- umowę o dzieło z osobą fizyczną na wykonanie opinii ornitologicznej dotyczącej stanu zasiedlenia przez ptaki objęte ochroną gatunkową drzewa gatunku topola balsamiczna o obwodzie pnia 231 cm, rosnącego na terenie działki o nr ew. 147/47 (obręb 3, arkusz 10) przy ul. Bocznej.
Wartość umowy – 185 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – 15 września 2021 r.

- umowę z Teatrem Kultureska w Trzemeśni na udostępnienie nagrania spektaklu pt. „A sio, smogu!”.
Wartość umowy – 1 800 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – 16 września 2021 r.

- umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na udzielenie dotacji do kwoty 12 500 zł na realizację przedsięwzięcia pn. „Usługa usuwania barszczu Sosnowskiego z terenu Gminy Miasto Inowrocław”.
Termin zakończenia przedsięwzięcia i osiągnięcia efektu rzeczowego – 31 sierpnia 2021 r.

- umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na udzielenie dotacji do kwoty 44 924,75 zł na realizację przedsięwzięcia pn. „Zakup sadzonek drzew i krzewów do wykonania nasadzeń na terenie Gminy Miasto Inowrocław”.
Termin zakończenia przedsięwzięcia i osiągnięcia efektu rzeczowego – 30 listopada 2021 r.

- umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na udzielenie dotacji w ramach programu priorytetowego „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest w latach 2021-2023”.
Maksymalna kwota dofinansowania przez Fundusz w latach 2021-2023 wyniesie 72 000 zł.
Termin realizacji – do 15 listopada 2023 r.

- decyzję umarzającą postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na „Lokalizacji i użytkowaniu mobilnego urządzenia modułowego do przetwarzania zużytych akumulatorów ołowiowych przy ul. Mątewskiej w Inowrocławiu”, przewidzianego do realizacji na terenie działki o numerze ewidencyjnym: 27/8, (ark. 934, obręb 0007) w Inowrocławiu.

- decyzję umarzającą postępowanie administracyjne dla Przedsiębiorstwa Robót Drogowych INODROG Sp. z o. o. w Inowrocławiu w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na „Zbieraniu i przetwarzaniu odpadów innych niż niebezpieczne, przy ul. Budowlanej w Inowrocławiu”, przewidzianego do realizacji na terenie działki o numerze ewidencyjnym: 63/10 (ark. 27, obręb 0002) w Inowrocławiu.
- decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na „Posadowieniu baterii 6 sztuk zbiorników na ciekły propan wraz z infrastrukturą towarzyszącą” dla „REMSOD” Sp. z o. o. w Inowrocławiu, przewidzianego do realizacji na terenie działki o numerze ewidencyjnym 62/3 (ark. 109, obręb 8) przy ul. Fabrycznej 4 w Inowrocławiu.

VIII. Sprawy z zakresu Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej

Podpisałem umowy:

- z Polska Press Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na wydruk jednej strony tekstu ze zdjęciami w dwóch wydaniach „Tygodnika Informacyjnego Powiatu, Miast i Gmin” w każdym miesiącu.
Wartość umowy – 5 166 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – od 1 lipca do 30 września 2021 r.
- z firmą Agencja Reklamowa Plotino&Grafit Dariusz Zarembki z siedzibą w Inowrocławiu na montaż halogenów na pylonie reklamowym Miasta Inowrocławia.
Wartość umowy – 984 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – od 12 lipca do 3 sierpnia 2021 r.
- z firmą Flesz Studio Tomasz Kenig z siedzibą w Królikowie na naprawę oświetlenia pylonu reklamowego Miasta Inowrocławia.
Wartość umowy – 3 075 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – od 10 sierpnia do 9 września 2021 r.
- z Zapol Sobczyk Spółka jawna z siedzibą w Szczecinie na wykonanie i dostarczenie kalendarzy książkowych dziennych A5.
Wartość umowy – 10 758 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – do 30 września 2021 r.

- z Firmą Handlową „REMI” Adam Krokowski z siedzibą w Bielsku-Białej na wykonanie i dostarczenie kalendarzy tygodniowych A5.
Wartość umowy – 1 784,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – do 30 września 2021 r.

- z firmą Kaltom Tomasz Zych z siedzibą w Bliżynie na wykonanie i dostarczenie kalendarzy trójdzielnich.
Wartość umowy – 6 110 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – do 15 października 2021 r.

- z Omega spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Katowicach na wykonanie i dostarczenie kalendarzy listkowych.
Wartość umowy – 485 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – do 10 września 2021 r.

- z p. Wojciechem Fabiszewskim zamieszkałym w Jarotach na wykonanie wysokiej jakości zdjęć podczas Dnia Miłości.
Wartość umowy – 800 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
Termin realizacji – 18-19 września 2021 r.

IX. Sprawy z zakresu Zespołu Zamówień Publicznych

Podpisałem umowy z niżej wymienionymi podmiotami:

- Szmigiel Znaki Przemysław Szmigiel w Łodzi: na dostawę, instalację, utrzymanie oznakowania drogowego pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz wykonanie i utrzymanie oznakowania poziomego w drogach zarządzanych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia.
Wartość umowy – 125 000 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).
Termin realizacji – do 31 grudnia 2021 r.

- Wielobranżowa Firma „AWPO” s.c. P. Lewandowski, A. Wudziński w Inowrocławiu: na remont elewacji wraz z dociepleniem ścian od strony podwórza budynku głównego, oficyn oraz remont dachu przy ul. Dworcowej 48.
Wartość umowy – 217 990,25 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – 15 września 2021 r.

- Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” sp. z o.o. w Inowrocławiu: na wykonanie usług konserwacji i napraw dróg zarządzanych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia.
Wartość umowy – 210 000 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).
Termin realizacji – do 31 grudnia 2021 r.
- Przedsiębiorstwo Budowlane MON-TEK w Inowrocławiu: na remont elewacji wraz z dociepleniem ścian od strony podwórza budynku głównego oraz oficyny przy ul. Dworcowej 44.
Wartość umowy – 124 847,58 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – 27 sierpnia 2021 r.
- Uni-Arcz sp. z o.o. w Warszawie: na dostawę i montaż ławek przeznaczonych na teren tężni solankowej w Inowrocławiu.
Wartość umowy – 150 232,20 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – 20 sierpnia 2021 r.
- Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe TRANS-POM Piotr Pomagier w Marcinkowie: na remont nawierzchni boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 1.
Wartość umowy – 179 000 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – 30 sierpnia 2021 r.
- Przedsiębiorstwo Budowlane MON-TEK w Inowrocławiu: na remont elewacji z dociepleniem ścian i dachu wraz z remontem korytarzy ogólnodostępnych i wymianą stolarki okiennej w budynku mieszkalnym przy ul. Mątewskiej 70-72.
Wartość umowy – 317 384,60 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 14 października 2021 r.
- Przedsiębiorstwo Budowlane MON-TEK w Inowrocławiu: na remont elewacji z dociepleniem ścian i dachu wraz z remontem korytarzy ogólnodostępnych i wymianą stolarki okiennej w budynku mieszkalnym przy ul. Mątewskiej 66-68.
Wartość umowy – 214 976,57 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 14 października 2021 r.

- Magic Garden sp. z o.o. w Pakości: na modernizację placu zabaw przy ulicach: Toruńskiej i Marii Skłodowskiej-Curie.
Wartość umowy – 156 716,76 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – 28 sierpnia 2021 r.

- Zakład Ogólnobudowlany Jacek Niedźwiecki w Inowrocławiu: na remont elewacji ściany zachodniej, północnej i południowej wraz z remontem przejazdu bramowego budynku przy ul. Dworcowej 53b.
Wartość umowy – 278 358,90 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 14 października 2021 r.

- Wielobranżowa Firma „AWPO” s.c. P. Lewandowski, A. Wudziński w Inowrocławiu: na remont elewacji z dociepleniem ścian i dachu wraz z remontem korytarzy ogólnodostępnych i wymianą stolarki okiennej w budynku mieszkalnym przy ul. Mątewskiej 75-77.
Wartość umowy – 237 932,88 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie negocjacji bez ogłoszenia).
Termin realizacji – do 14 października 2021 r.

- Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Omega Paweł Zieliński w Miechowicach: na wykonanie konserwacji i napraw w budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia w zakresie usług budowlanych: murarsko-tynkarskich, dekarsko-blaharskich, stolarskich, szklarskich, posadzkarskich oraz zduńskich.
Maksymalna wartość nominalna zobowiązania – 750 000 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 29 lipca 2022 r.

- Pracownia Projektowa PIK s.c. Anna i Maciej Pindurów w Żorach: na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Inowrocławiu.
Wartość umowy – 98 264,70 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 5 stycznia 2022 r.

- ELJOT Systemy sp. z o.o. w Zielonej Górze: na zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w ratuszu Urzędu Miasta Inowrocławia.

- Wartość umowy – 75 811,74 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 24 grudnia 2021 r.
- PRDI Unidromex Michał Szewczyk w Inowrocławiu: na budowę drogi gruntowej w rejonie ul. Mątewskiej (I etap).
Wartość umowy – 168 633,46 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 21 września 2021 r.
 - Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Robert Stark w Strzelnie: na świadczenie usługi transportu uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. dra Jakuba Cieślewicza z siedzibą przy ul. Parkowej 10 w Strzelnie.
Maksymalna wartość nominalna zobowiązania – 60 000 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 24 czerwca 2022 r.
 - Web-Profit Maciej Kuźlik w Piekarach Śląskich: na sprzedaż i dostarczenie 31 komputerów stacjonarnych PC i 4 laptopów z oprogramowaniem oraz 33 monitorów.
Wartość umowy – 186 468 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – 28 sierpnia 2021 r.
 - PRO-SERWIS s.c. w Bydgoszczy: na sprzedaż i dostarczenie 20 drukarek.
Wartość umowy – 80 626,50 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 6 października 2021 r.
 - System Data Sp. z o.o. w Mielcu: na sprzedaż i dostarczenie 4 przełączników sieciowych (switch) HEWLETT PACKARD ENTERPRISE HPE Aruba 2540 48G 4SFP+ Switch (JL355A).
Wartość umowy – 30 430,20 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – 29 sierpnia 2021 r.
 - ALU-IDEAL Sp. z o.o. w restrukturyzacji w Wierchosławicach: na wykonanie zabezpieczeń przeciwpożarowych w budynkach Urzędu Miasta Inowrocławia.
Wartość umowy – 219 573,81 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 10 grudnia 2021 r.

- Zakład Ogólnobudowlany Jacek Niedźwiecki w Inowrocławiu: na remont elewacji zachodniej, wschodniej, południowej wraz z dociepleniem ściany wschodniej i południowej oraz dwóch klatek schodowych w budynku przy ul. Najświętszej Marii Panny 32.
Termin realizacji – 196 569,02 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 29 listopada 2021 r.

- Szkolny Klub Sportowy "Kasprowicz" w Inowrocławiu: na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Inowrocławia.
Wartość umowy – 12 000 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).
Termin realizacji – do 30 czerwca 2022 r.

- Mątewski Klub Piłkarski Noteć w Inowrocławiu: na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Inowrocławia.
Wartość umowy – 21 500 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).
Termin realizacji – do 30 czerwca 2022 r.

- Kujawskie Stowarzyszenie Koszykówki w Inowrocławiu: na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Inowrocławia.
Wartość umowy – 104 000 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).
Termin realizacji – do 31 maja 2022 r.

- Inowrocławski Klub Tenisa Stołowego: na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Inowrocławia.
Wartość umowy – 16 000 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).
Termin realizacji – do 30 czerwca 2022 r.

- Klub Sportowy Cuiavia w Inowrocławiu: na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Inowrocławia.
Wartość umowy – 37 500 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).
Termin realizacji – do 30 czerwca 2022 r.

- Młodzieżowe Stowarzyszenie Piłki Siatkowej w Inowrocławiu: na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Inowrocławia.
Wartość umowy – 5 000 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).
Termin realizacji – do 30 czerwca 2022 r.
- Usługi Przewozowe Jacek Grzelak w Józefowie: na świadczenie usługi w zakresie transportu uczniów niepełnosprawnych.
Wartość umowy – 109 810 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).
Termin realizacji – do 31 grudnia 2021 r.
- Gospodarstwo Ogrodniczo – Szkółkarskie Arkadiusz Nawrocki w Lubstowie: na „Dostawę drzew, krzewów, roślin bylinowych i traw rabatowych przeznaczonych do nasadzeń na terenach zieleni miejskiej w Inowrocławiu”.
Wartość umowy – 77 921,50 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).
Termin realizacji – do 20 października 2021 r.
- Ted-Hal Ogrody sp. z o.o. w Gniewkowie: na utwardzenie nawierzchni ciągów pieszych w Parku Solankowym.
Wartość umowy – 99 976,69 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).
Termin realizacji – do 2 miesięcy, licząc od dnia przekazania placu budowy (data przekazania placu budowy nie została jeszcze ustalona).
- Przedsiębiorstwo Budowlane MON-TEK w Inowrocławiu: na wykonanie remontu sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2.
Wartość umowy – 49 998,81 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).
Termin realizacji – do 24 września 2021 r.
- LABRET Arkadiusz Okoński w Latkowie: na budowę wewnętrznej instalacji gazu oraz centralnego ogrzewania i wody w 2 lokalach mieszkalnych przy ul. Toruńskiej 20 i ul. Kilińskiego 5.
Wartość umowy – 87 444,98 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).

Termin realizacji – do 30 dni, licząc od dnia przekazania terenu robót (data przekazania terenu nie została jeszcze ustalona).

X. Zarządzenia

Podpisałem zarządzenia w sprawie:

- wprowadzenia instrukcji postępowania z petycjami złożonymi do Prezydenta Miasta Inowrocławia,
- przedłużenia powierzenia Panu Januszowi Bartoszewiczowi stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Panny Maryi w Inowrocławiu na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r.,
- przedłużenia powierzenia Panu Ireneuszowi Zielińskiemu stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 im. Józefa Krzymińskiego w Inowrocławiu na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r.,
- przyznania nagród dla nauczycieli za zasługi we wszechstronnym rozwoju Miasta oraz popularyzacji jego osiągnięć,
- powołania komisji do spraw przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury,
- zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2021 rok, które dotyczą:
 - zmian w planie budżetu zgodnie z decyzjami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zmieniającymi kwoty dotacji na zadania zlecone i własne – dochody i wydatki budżetu zmniejszyły się o 252 656,09 zł,
 - zmian w zakresie wydatków budżetowych zgodnie z wnioskami złożonymi przez: Straż Miejską, Wydział Budżetowo-Finansowy, Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, Środowiskowy Dom Samopomocy, Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, Zakład Robót Publicznych, Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, Wydział Oświaty i Sportu, Biuro Obsługi Interesantów i Kontroli, Wydział Kadr, Płac i Szkoleń, Biuro Ochrony Informacji Niejawnych, Ochrony Cywilnej i Spraw Wojskowych, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Żłobki Miejskie, Dom Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań” oraz Głównego specjalistę na stanowisku ds. bhp i ppoż.,
- uruchomienia rezerwy ogólnej w kwocie:
 - 15 000 zł zgodnie z wnioskiem Biura Prawnego, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na postępowania sądowe o odszkodowania za niedostarczenie lokali socjalnych, a także zaliczek dla komorników w prowadzonych postępowaniach egzekucyjnych,
 - 3 000 zł zgodnie z wnioskiem Straży Miejskiej, z przeznaczeniem na wydatki z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych,

- 9 000 zł zgodnie z wnioskiem Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, z przeznaczeniem na zlecenia wycen i podziałów nieruchomości,
- 35 000 zł zgodnie z wnioskiem Wydziału Dróg i Transportu, z przeznaczeniem na: naprawę, konserwację i utrzymanie w sprawności technicznej sygnalizacji świetlnych znajdujących się w ciągu ulic gminnych oraz aktywnych znaków drogowych (25 000 zł) oraz wykonanie i dostawę elementów Systemu Informacji Miejskiej (SIM – 10 000 zł),
- 150 000 zł zgodnie z wnioskiem Biura Obsługi Interesantów i Kontroli, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na realizację zadań związanych z wysyłką korespondencji urzędowej,
- 35 000 zł zgodnie z wnioskiem Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn. „Prowadzenie ogrzewalni dla osób bezdomnych”,
- 40 000 zł zgodnie z wnioskiem Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Zapadłe i Podgórskiej (4 000 zł) oraz na zabezpieczenie środków na dokonanie przelewu na dochody – kompensaty wzajemnych należności (opłata adiacencka) dotyczącej naliczonego odszkodowania za nieruchomość przejętą pod drogę w kwocie 139 650 zł (36 000 zł),
- 9 000 zł zgodnie z wnioskiem Wydziału Budżetowo-Finansowego, z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zapłatę opłaty komorniczej do Urzędów Skarbowych, które realizują tytuły wykonawcze i zapłatę kosztów egzekucyjnych komornikom sądowym, którzy prowadzą egzekucję komorniczą,
- uruchomienia rezerwy celowej z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 60 000 zł, zgodnie z wnioskiem Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, z przeznaczeniem na usługi związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych z miejsc kwarantanny w związku z trwającą pandemią COVID-19,
- uruchomienia rezerwy celowej z zakresu polityki społecznej w kwocie:
 - 20 000 zł zgodnie z wnioskiem Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej,
 - 32 424 zł zgodnie z wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej dla pracownika jednostki,
 - 66 200 zł zgodnie z wnioskiem Żłobka Miejskiego „Bajka”, z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostki,
 - 40 341 zł zgodnie z wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, z przeznaczeniem na wypłatę dwóch odpraw emerytalnych,

- 56 620 zł zgodnie z wnioskiem Żłobka Miejskiego „Bajka” w związku z przejściem pracownika jednostki na emeryturę i wypłatą odprawy emerytalnej,
- zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2021-2034,
- zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Inowrocławia na rok 2021,
- wprowadzenia Procedury obsługi osób niepełnosprawnych w Urzędzie Miasta Inowrocławia,
- powołania komisji egzaminacyjnej dla 9 nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego,
- zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 16 000 000 zł,
- rozpatrzenia wniosków złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Marulewskiej, Konwaliowej i Niezapominajki,
- wstępnych założeń do projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2022 rok,
- podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za II kwartał 2021 roku,
- określenia liczby stypendiów dla studentów rozpoczynających naukę w szkołach wyższych, terminu składania wniosków oraz składu komisji stypendialnej na rok akademicki 2021/2022,
- powołania komisji do przeprowadzania negocjacji w celu nabycia nieruchomości,
- ustalenia zasad (polityki) rachunkowości (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- przeprowadzenia kontroli problemowej w zakresie realizacji zadań obronnych (w Szkole Podstawowej nr 2 i 4 oraz Zakładzie Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Inowrocławiu),
- przeprowadzenia kontroli problemowej w zakresie realizacji zadań obrony cywilnej (w Szkole Podstawowej nr 2 i 4 oraz Zakładzie Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Inowrocławiu),
- przyjęcia informacji, o której mowa w art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, za I półrocze 2021 r.,
- zatwierdzenia Regulaminu organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Inowrocławiu (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- przyznania dorocznej nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury,
- ustalenia procedury postępowania z przekazywanymi przez banki informacjami o rozwiązaniu lub wygaśnięciu umowy rachunku bankowego,
- powołania komisji do realizacji zadań wynikających z zasad i trybu gospodarowania w Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami majątku ruchomego, nabytymi w drodze sprzedaży lub darowizny (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),

- wprowadzenia regulaminu rejestrowania rozmów telefonicznych za pośrednictwem centrali telefonicznej w Urzędzie Miasta Inowrocławia,
- powołania komisji do protokolarnego przejęcia nieruchomości stanowiących własność Miasta Inowrocławia, położonych przy ul. Macieja Wierzbińskiego.

XI. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych podczas XXXVIII sesji 28 czerwca 2021 r.

1. Uchwała nr XXXVIII/371/2021
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Inowrocławia.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 1 lipca 2021 r. pod poz. 3394. Uchwała weszła w życie 16 lipca 2021 r.

2. Uchwała nr XXXVIII/372/2021
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki pod nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Bydgoski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

3. Uchwała nr XXXVIII/373/2021
w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej spółce Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Bydgoski” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

4. Uchwała nr XXXVIII/374/2021
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2021.

Uchwała została zrealizowana poprzez zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 911 962,54 zł, zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 3 829 878,05 zł oraz dokonanie zmian w zakresie wydatków budżetowych zgodnie ze złożonymi wnioskami. Przychody w kwocie 18 277 151,21 zł uległy zmniejszeniu, natomiast rozchody w kwocie 11 738 991,80 zł nie uległy zmianie.

5. Uchwała nr XXXVIII/375/2021
zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2021-2034.

Dokonano korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2021-2034 zgodnie ze zmianami wynikającymi ze zmian uchwały budżetowej na 2021 r.

6. Uchwała nr XXXVIII/376/2021
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Miasto Inowrocław na rok szkolny 2021/2022.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 1 lipca 2021 r. pod poz. 3395. Uchwała weszła w życie 16 lipca 2021 r.

7. Uchwała nr XXXVIII/377/2021
zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób środkami komunikacji miejskiej, zabranych ze sobą do środka przewozu rzeczy lub zwierząt oraz opłaty manipulacyjnej.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 1 lipca 2021 r. pod poz. 3396. Uchwała weszła w życie 16 lipca 2021 r.

8. Uchwała nr XXXVIII/378/2021
w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Miejskiej Strategii Rozwoju Transportu dla Miasta Inowrocławia do 2020 r. z uwzględnieniem Planu Mobilności Miejskiej Miasta Inowrocławia za 2020 r.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

9. Uchwała nr XXXVIII/379/2021
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Inowrocław a Gminą Kruszwica w przedmiocie powierzenia Gminie Kruszwica zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

10. Uchwała nr XXXVIII/380/2021
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 2021 r.

Uchwała weszła w życie 1 lipca 2021 r.

11. Uchwała nr XXXVIII/381/2021
w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na II półrocze 2021 r.

Uchwała weszła w życie 1 lipca 2021 r.

XII. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych podczas XXXVIX sesji 29 lipca 2021 r.

1. Uchwała nr XXXIX/382/2021
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2021.

Uchwała została zrealizowana poprzez zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 20 000 zł, zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 20 000 zł oraz dokonanie zmian w zakresie wydatków budżetowych zgodnie ze złożonymi wnioskami. Przychody w kwocie 18 277 151,21 zł i rozchody w kwocie 11 738 991,80 zł nie uległy zmianie.

2. Uchwała nr XXXIX/383/2021
w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Inowrocławiu spółce z ograniczoną odpowiedzialnością zadań własnych Miasta Inowrocław.

Pismem z 30 lipca 2021 r. Prezydent Miasta Inowrocławia powierzył (na czas nieoznaczony) Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. w Inowrocławiu realizację zadań własnych w zakresie prowadzenia Pijalni uzdrowskiej wraz z Palmiarnią i Chatą Kujawską, w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców Miasta.

3. Uchwała nr XXXIX/384/2021
zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Inowrocławia uprawnienia w zakresie stanowienia o sposobie ustalenia albo określenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Inowrocławia.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

XIII. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych podczas XL sesji 8 września 2021 r.

1. Uchwała nr XL/385/2021

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na 2021 r.

Uchwała została zrealizowana poprzez zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 3 000 000 zł, zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 3 000 000 zł oraz dokonanie zmian w zakresie wydatków budżetowych zgodnie ze złożonymi wnioskami. Przychody w kwocie 18 277 151,21 zł i rozchody w kwocie 11 738 991,80 zł nie uległy zmianie.

2. Uchwała nr XL/386/2021

w sprawie rocznego programu współpracy w 2021 r. Miasta Inowrocławia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

**Prezydent
Miasta Inowrocławia**

Ryszard Brejza

Inowrocław, 20 września 2021 r.